



संदर्भ:-आरजीआईपीटी/जायस/प्रशासन/ 413 विद्यार्त्नम् महद्दन्म्
/2022

27.06.2022

कार्यमुक्ति आदेश RELIEVING ORDER

श्री अशोक कुमार, तकनीशियन (ग्रेड-III) को राजकीय पॉलीटेक्निक, आदमपुर, तरबगंज, गोण्डा, उत्तर प्रदेश में कर्मशाला अनुदेशक, फाउण्ड्री के पद पर नियुक्ति के संबंध में सक्षम प्राधिकारी द्वारा उनके मूल पद पर दो वर्ष की अवधि हेतु पत्रांक संख्या- आरजीआईपीटी/जायस/ प्रशासन/413/2022 दिनांकित 21.06.2022 के माध्यम से स्वीकृत ग्रहणाधिकार के क्रम में, यह अधिसूचित किया जाता है कि श्री अशोक कुमार, तकनीशियन (ग्रेड-III) को राजकीय पॉलीटेक्निक, आदमपुर, तरबगंज, गोण्डा, उत्तर प्रदेश में कार्यभार ग्रहण करने हेतु, राजीव गाँधी पेट्रोलियम प्रौद्योगिकी संस्थान, जायस, अमेठी, उत्तर प्रदेश से दिनांक 26 जून 2022 (अपराह्न) से कार्यमुक्त किया गया है।

In pursuance to the sanction of lien by the Competent Authority for a period of two year to Shri Ashok Kumar, Technician (Grade-III) on his substantive post vide letter no. RGIPT/Jais/Admin/413/2022 dated 21.06.2022 regarding the appointment to the post of Workshop Instructor, Foundry at Government Polytechnic, Adampur, Tarabganj, Gonda, Uttar Pradesh, it is hereby notified that Shri Ashok Kumar, Technician (Grade-III) has been relieved from the services of Rajiv Gandhi Institute of Petroleum Technology (RGIPT), Jais, Amethi w.e.f. 26th June 2022 (afternoon) to join Government Polytechnic, Adampur, Tarabganj, Gonda, Uttar Pradesh.

जितेंद्र प्रसाद
27/06/2022

(कुलसचिव Registrar)

आरजीआईपीटी, जायस, अमेठी

RGIPT, Jais, Amethi

प्रतिलिपि Copy to-

1. उप निदेशक प्राविधिक शिक्षा निदेशालय, उत्तर प्रदेश, विकास नगर, कानपुर- 208002
Deputy Director, Directorate of Technical Education, Uttar Pradesh
2. प्रधानाचार्य, राजकीय पालीटेक्निक, आदमपुर, तरबगंज, जनपद- गोण्डा
Principal, Government Polytechnic, Adampur, Tarabganj, Gonda
3. विभागाध्यक्ष, रासायनिक अभियांत्रिकी एवं बायोकेमिकल अभियांत्रिकी विभाग, आरजीआईपीटी
HoD, Department of Chemical Engineering & Biochemical Engineering, RGIPT
4. वेतन अनुभाग, आरजीआईपीटी Payroll section, RGIPT
5. सहायक कुलसचिव (लेखा), आरजीआईपीटी Assistant Registrar (Accounts), RGIPT
6. सचिव- निदेशक, आरजीआईपीटी Secretary to Director, RGIPT
7. वैयक्तिक पत्रावली- श्री अशोक कुमार, तकनीशियन (ग्रेड-III), आरजीआईपीटी Personnel file- Shri Ashok Kumar, Technician (Grade-III), RGIPT

(कुलसचिव Registrar)